[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.03.2022  № 32

ст-ца Багаевская

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Администрации Багаевского сельского поселения от 14.03.2022 г. «Об утверждении порядка формирования и утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Багаевское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете Багаевского района «Светлый путь» и разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения (О.А. Куповцова ).

Глава Администрации
Багаевского сельского поселения					                    П.П. Малин

Распоряжение вносит
сектор сельского хозяйства,
земельных и имущественных отношений
Приложение
															  к распоряжению Администрации
															  Багаевского сельского поселения
															              от 16.03.2022 г. № 32
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в  2022 году

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта
кв.м/
/протяженность м.
	Кадастровый номер
объекта

	Год
ввода
	Документ, удостоверяющий право муниципальной
собственности
на объект
	Планируемая сфера применения объекта
	Примечание

	1
	Линии электропередачи
	ст. Багаевская,
ул. Чапаева
	400 м
	61:03:0101221:167
	1976
	Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС,  12.012007 №615-ЗС
	электроснабжение

	2
	Линии электропередачи
	ст. Багаевская,
пер. Восточный
	310 м
	61:03:0000000:129
	1974
	Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС,  12.012007 №615-ЗС, 24.11.2011 №751-ЗС
	электроснабжение

	3
	Линии электропередачи
	ст. Багаевская,
пер. Нади Чайкиной
	2600 м
	61:03:0000000:2715
	1974
	Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС,  12.012007 №615-ЗС
	электроснабжение

	4
	Линии электропередачи
	ст. Багаевская,
пер. Степной
	1250 м
	61:03:0000000:2710
	1974
	Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС,  12.012007 №615-ЗС
	электроснабжение

	5
	Линии электропередачи
	ст. Багаевская,
ул. Майского
	730 м
	61:03:0000000:2716
	1974
	Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС,  12.012007 №615-ЗС
	электроснабжение

	6
	Линии электропередачи
	ст. Багаевская, пер.Котовского
	1741 м
	61:03:0000000:135
	1974
	Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС,  12.012007 №615-ЗС, 24.11.2011 №751-ЗС
	электроснабжение

	7
	Линии электропередачи
	ст. Багаевская,
пер. Платова
	90 м
	61:03:0101221:166
	1976
	Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС,  12.012007 №615-ЗС
	электроснабжение

	8
	Линии электропередачи
	ст. Багаевская,
ул. Буденного
	1800 м
	61:03:0000000:2719
	1976
	Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС,  12.012007 №615-ЗС
	электроснабжение

	9
	Линии электропередачи

	ст-ца  Багаевская,
ул. Московская, 1-у

	570 м
	61:03:0010147:202
	1974
	Областной закон от 28.12.2005 № 436-ЗС,  12.012007 №615-ЗС
	электроснабжение

	10
	Линия электропередач на бригаду № 4
	пос. Задонский
	5200 м
	61:03:0000000:4012
	-
	акт приема передачи ЗАО "Рогачевское"

	электроснабжение

	11
	Наружные сети газоснабжения
	ст. Багаевская,
пер. Головина
	676 м
	61:03:0010150:0:9
	2008
	разрешение на ввод объекта в эксплуатацию
№03-543-08
	газоснабжение

	12
	Воздушные линии электропередач
	ст. Багаевская,
пер. Головина
	422 м
	61:03:0010150:0:39
	2009
	разрешение на ввод объекта в эксплуатацию
№03-543-08
	электроснабжение

	13
	Сети газопроводов
	х. Белянин,          Багаевского района Ростовской области
	8316 м
	61:03:0000000:0:147
	2010
	разрешение на ввод объекта в эксплуатацию
№03-1028-10
	газоснабжение

	14
	Наружные сети газоснабжения
	ст-ца Багаевская, пер.Октябрьский
	1312 м
	61:03:0000000:2628
	2012
	разрешение на ввод объекта в эксплуатацию
№03-1231
	газоснабжение

	15
	Газопровод низкого давления
	ст-ца Багаевская, ул.Чернышевского, ул. Трюта, ул.Московская
	851 м
	61:03:0000000:0:8
	2006
	Областной закон от 24.11.2011 №750-ЗС

	газоснабжение

	16
	Газопровод низкого давления
	ст-ца Багаевская,
ул. Пушкинская
	256,3 м
	61:03:0000000:0:6
	2006
	Областной закон от 24.11.2011 №750-ЗС

	газоснабжение

	17
	Разводящие газовые сети
	п. Задонский
	4955 м

	61:03:0000000:4282
	2013
	Выписка из ЕГРН
от 22.01.2019 г.
	газоснабжение

	18
	Линия электропередач
	п. Задонский
	1730 м
	61:03:0000000:4308
	Данные отсутствуют
	Выписка из ЕГРН
от 07.09.2021 г.
	электроснабжение

	19
	Линия электропередач ВЛ-0,4кВ
	Ростовская обл. Багаевский район, ориентир паромная переправа, примерно в 500 м  по направлению на северо-восток
	145 м
	61:03:0600004:3800
	Данные отсутствуют
	Выписка из ЕГРН
от 23.08.2021 г.
	электроснабжение